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[Tonka BblABMXXHaA ANd WKagoB
19" rnybuHon 960MM, YyepHas
(470*%710%*48)

SNR-SHELF-5-960B

CTaumoHapHas nosika npefgHasHavyeHa 41 YCTAHOBKMU 060pyAOBaHUS B HACTEHHbIX U HAMOJIbHbIX LWIKadax, a Tak e B

OBYXPaMHbIX CTOMKaX.

MoJsika NocTaBAsSeTCs B UHAMBUAYAJIbHON KapTOHHOW YNakKoBKe.

UHdopmauusa pna sakasa:
ApTUKyn
SNR-SHELF-S-600
SNR-SHELF-S-600B*
SNR-SHELF-S-800
SNR-SHELF-S-800B
SNR-SHELF-S-900*
SNR-SHELF-S-900B*
SNR-SHELF-S-960

SNR-SHELF-S-960B*

WupuHa, MM
470
470
470
470
470
470
470

470

* - MNocTaBNaeTCcs TOJIbKO MO 3aKas

Obuwme
Tun nonku
LWwnpunHa
FnybuHa, MM
LiBeT

Harpy3o4Hasa cnocobHOCTb, Kr

rny6buHa, Mmm BbicoTa, MM LiBeT, RAL
350 53 7035
350 53 9005
550 53 7035
550 53 9005
650 53 7035
650 53 9005
710 53 7035
710 53 9005

BbiaBu>xHasn
470

710

YepHbin

20



	Полка выдвижная для шкафов 19" глубиной 960мм, черная (470*710*48)
	SNR-SHELF-S-960B
	Описание
	Общие



